

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ ๑๓ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลบางเสาธง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ ๑๓ และหมู่ที่ ๑๔

2. ตำบลบางเสาธง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,460,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมสะพานไม้โดยรื้อไม้สะพานเดิมที่ชำรุดเสียหาย พร้อมวางแนวเข็กระดับ ประกอบติดตั้ง ตง

พื้นไม้ไผ่กระดานและทาสีโครงเหล็กสะพาน ตามรูปแบบ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,560,212.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมนูญ บุญปลูก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ทรงชัย แสงทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

7.3 รัตณรงค์ พลอดใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ ๑๓ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายการไม้ที่ปรับปรุงซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ 13 และหมู่ที่ 14							
	1.1 เสาสะพานไม้เนื้อแข็ง							
1	1.1.1 ไม้ขนาด 8"x8" ยาว 1.50 เมตร 10 ท่อน	ลบ.ฟ.	21.880	2,430.00	53,168.40	1.2799	3,110.15	68,050.23
2	1.1.2 ไม้ขนาด 8"x8" ยาว 2.00 เมตร 5 ท่อน	ลบ.ฟ.	14.590	2,430.00	35,453.70	1.2799	3,110.15	45,377.19
3	1.1.3 ไม้ขนาด 8"x8" ยาว 4.00 เมตร 5 ท่อน	ลบ.ฟ.	29.180	2,430.00	70,907.40	1.2799	3,110.15	90,754.38
4	1.1.4 ไม้ขนาด 8"x8" ยาว 5.00 เมตร 5 ท่อน	ลบ.ฟ.	36.480	2,430.00	88,646.40	1.2799	3,110.15	113,458.52
5	1.1.5 ไม้ขนาด 8"x8" ยาว 6.00 เมตร 9 ท่อน	ลบ.ฟ.	78.790	2,430.00	191,459.70	1.2799	3,110.15	245,049.27
	1.2 คานสะพานไม้เนื้อแข็ง							
6	1.2.1 ไม้ขนาด 2"x10" ยาว 6.00 เมตร 14 ท่อน	ลบ.ฟ.	38.300	2,430.00	93,069.00	1.2799	3,110.15	119,119.01
	1.3 ตงสะพานไม้เนื้อแข็ง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ ๑๓ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1 ไม้ขนาด 2"x8" ยาว 4.50 เมตร 8 ท่อน	ลบ.ฟ.	13.130	2,430.00	31,905.90	1.2799	3,110.15	40,836.36
8	1.3.2 ไม้ขนาด 2"x8" ยาว 5.00 เมตร 15 ท่อน	ลบ.ฟ.	27.360	2,430.00	66,484.80	1.2799	3,110.15	85,093.89
9	1.3.3 ไม้ขนาด 2"x8" ยาว 6.00 เมตร 4 ท่อน	ลบ.ฟ.	8.750	2,430.00	21,262.50	1.2799	3,110.15	27,213.87
10	1.4 เหล็กไอบีม (I-Beam) 1.4.1 ขนาด 200x100x7x10 มม.ยาว 6.00 เมตร	ท่อน	20.000	6,474.00	129,480.00	1.2799	8,286.07	165,721.45
11	1.5 เหล็กแผ่น 1.5.1 ขนาด 500x150x10 มม. 16 แผ่น	กก.	94.200	36.82	3,468.44	1.2799	47.12	4,439.25
12	1.6 เหล็กรางน้ำ 1.6.1 ขนาด 75x40x40x5 มม. ยาว 6.00 เมตร	ท่อน	6.000	1,373.19	8,239.14	1.2799	1,757.54	10,545.27
13	1.7 รองล้อสะพานไม้เนื้อแข็ง 1.7.1 ไม้ขนาด 1.50"x6" ยาว 4.20 เมตร 16 ท่อน	ลบ.ฟ.	13.780	2,160.00	29,764.80	1.2799	2,764.58	38,095.96

ธรรมบุญ บุญปลูก

24 มีนาคม 2568 09:40:01

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ ๑๓ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.7.2 ไม้ขนาด 1.50"x6" ยาว 4.50 เมตร 18 ท่อน	ลบ.ฟ.	16.620	2,160.00	35,899.20	1.2799	2,764.58	45,947.38
15	1.7.3 ไม้ขนาด 1.50"x6" ยาว 6.00 เมตร 6 ท่อน	ลบ.ฟ.	7.380	2,160.00	15,940.80	1.2799	2,764.58	20,402.62
	1.8 กันล้อสะพานไม้เนื้อแข็ง							
16	1.8.1 ไม้ขนาด 4"x4" ยาว 4.50 เมตร 2 ท่อน	ลบ.ฟ.	3.280	2,160.00	7,084.80	1.2799	2,764.58	9,067.83
17	1.8.2 ไม้ขนาด 4"x4" ยาว 5.00 เมตร 6 ท่อน	ลบ.ฟ.	10.940	2,160.00	23,630.40	1.2799	2,764.58	30,244.54
18	1.8.3 ไม้ขนาด 4"x4" ยาว 5.50 เมตร 2 ท่อน	ลบ.ฟ.	4.010	2,160.00	8,661.60	1.2799	2,764.58	11,085.98
	1.9 เสาราวสะพานไม้เนื้อแข็ง							
19	1.9.1 ไม้ขนาด 2"x4" ยาว 1.00 เมตร 40 ท่อน	ลบ.ฟ.	7.290	2,160.00	15,746.40	1.2799	2,764.58	20,153.81
20	1.9.2 ไม้ขนาด 4"x4" ยาว 1.00 เมตร 18 ท่อน	ลบ.ฟ.	6.560	2,160.00	14,169.60	1.2799	2,764.58	18,135.67
	1.10 ราวสะพานไม้เนื้อแข็ง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ ๑๓ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.10.1 ไม้ขนาด 2"x4" ยาว 4.00 เมตร 4 ท่อน	ลบ.ฟ.	2.910	2,160.00	6,285.60	1.2799	2,764.58	8,044.93
22	1.10.2 ไม้ขนาด 2"x4" ยาว 4.50 เมตร 8 ท่อน	ลบ.ฟ.	6.560	2,160.00	14,169.60	1.2799	2,764.58	18,135.67
23	1.10.3 ไม้ขนาด 2"x4" ยาว 5.00 เมตร 8 ท่อน	ลบ.ฟ.	7.290	2,160.00	15,746.40	1.2799	2,764.58	20,153.81
24	1.10.4 ไม้ขนาด 2"x4" ยาว 5.60 เมตร 4 ท่อน	ลบ.ฟ.	4.080	2,160.00	8,812.80	1.2799	2,764.58	11,279.50
	1.11 พื้นลูกระนาดสะพานไม้เนื้อแข็ง							
25	1.11.1 ไม้ขนาด 1.5"x6" ยาว 4.50 เมตร 110 ท่อน	ลบ.ฟ.	101.570	2,160.00	219,391.20	1.2799	2,764.58	280,798.79
26	1.12 ทาสีเหล็กสะพาน	ตร.ม.	91.200	97.00	8,846.40	1.2799	124.15	11,322.50
27	1.13 ตะปู น๊อตยึดไม้สะพาน	กก.	49.340	26.68	1,316.39	1.2799	34.14	1,684.84
รวมราคากลาง								1,560,212.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ ๑๓ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองบางพลี หมู่ที่ ๑๓ และหมู่ที่ ๑๔ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง



ธรรมนูญ บุญปลูก
(ธรรมนูญ บุญปลูก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงชัย แสงทอง
(ทรงชัย แสงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์รงค์ ปลอดใหม่
(รัตนรงค์ ปลอดใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง